



BANDIRMA ONYEDİ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ BANÜ-MENTÖR PROGRAMI

AKREDİTASYON DEĞERLENDİRME ZİYARETLERİ HAZIRLIK PROGRAMI

**KURUM DESTEĞİ, MALİ KAYNAKLAR VE FİZİKSEL ALTYAPI
2025**

Prof. Dr. Ebru KAYA MUTLU

KURUM DESTEĞİ VE MALİ KAYNAKLAR

STAR	MÜDEK	MEDEK
7. Kurumsal Destek ve Finansal Kaynaklar	8.Kurum Desteği ve Parasal Kaynaklar	8.Yönetim ve İdari Birimlerin Yapısı
7.1. Kurumsal destek, yapıcı liderlik, finansal kaynaklar ve bütçe politikaları, Lisans Programının kalite, gelişim ve sürdürülebilirliğini sağlamalıdır.	8.1 Kurumsal Destek ve Bütçe Süreci 8.1.1 Üniversitenin yönetsel desteğinin ve yapıcı liderliğinin programın kalitesini ve bunun sürdürülebilmesini sağlayacak düzeyde olduğuna yönelik somut kanıtlar veriniz. 8.1.2 Programın bütçesinin oluşturulma sürecini ve bu sürece kurumun (fakülte, üniversite, mütevelli heyeti, vb.) sağladığı desteği ve bu desteğin sürdürülebilirliğini anlatınız. Programa sağlanan parasal desteğin kaynaklarını açıklayınız. Programı yürüten bölüm için Tablo 8.1'i doldurunuz. Kurum ziyareti başlangıcından en geç dört hafta önce bu tablonun güncellenmiş sürümü, <u>BBO'da</u> İstenilen Ek Bilgi ve Belgeler dizini altında sunulmalıdır.	8.1.Misyon ile uyumlu ve stratejik amaç ve hedeflerini gerçekleştirmeyi sağlayacak yönetim modeli ve organizasyonel yapılanması ile ilgili süreçleri açıklayınız

Verilebilecek Kanıtlar:

KIDR 2024- A.3.3. Finansal yönetim

- Stratejik Plan İzleme raporları (Mali bilgilerin izlendiğine ait veriler).
- 2024 yılı Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu ile tahsis edilen ödenekleri ve bütçe tahminleri
- İdari Mali İşler Faaliyet Rapor

KIDR 2024- A.1.2. Liderlik

- Tasarruf Tedbirleri Uyum Değerlendirme Komisyonu

BİRİM BAZINDA

- Organizasyonel Yapı (Bölüm/fakülte ve üniversite yapısı)
- Görev tanımları ve iş akış şemaları
- Fakültemize ait bir bütçe bulunmamakta ve bütçe merkezi bütçeden temin edilmektedir. Bütçe ile ilgili talepler bölümden Dekanlığa, Dekanlıktan da Rektörlüğe iletilmektedir. Her eğitim öğretim dönemi başında bölümün ihtiyaçlarına yönelik istemler yazılı olarak dekanlığa iletilmektedir

STAR	MÜDEK	MEDEK
7.2. Finansal kaynaklar, nitelikli Öğretim Kadrosunu oluşturacak ve akademik gelişimi sağlayacak yeterlilikte olmalıdır	8.2 Bütçenin Öğretim Kadrosu Açısından Yeterliliği 8.2.1 Nitelikli bir öğretim kadrosunu çekme ve tutma açısından bütçenin yeterliliğini irdeleyiniz. 8.2.2 Öğretim kadrosunun mesleki gelişimini sürdürmesi için sağlanan parasal desteğin yeterliliğini irdeleyiniz.	8.2. İnsan kaynaklarının etkin ve verimli kullandığını güvence altına alan tanımlı politika ve süreçler açıklayınız

Verilebilecek Kanıtlar:

KIDR 2024- A.2.2. İnsan kaynakları yönetimi

- BAP yönergesi ve destekler
- BANÜ-Proje Koordinatörlüğü ile verilen eğitimler
- TÜBİTAK 2224
- 2025 Hizmet içi eğitim serileri ve 2024 Eğitimcilerin eğitimi

BİRİM BAZINDA

- Birim bazında yapılan uygulamalar

STAR	MÜDEK	MEDEK
7.3. Lisans Programı için gerekli altyapıyı sağlamaya, işletmeye ve bakım– onarım yapmaya yetecek finansal kaynaklar sağlanmalıdır.	8.3 Altyapı ve Donanım Desteği 8.3.1 Altyapı ve donanımı sağlamak, bakımını yapmak ve işletmek için sağlanan parasal desteğin yeterliğini irdelleyiniz.	8.3Akademik ve idari personele yönelik tanımlı hizmet içi eğitim süreçleri açıklayınız

- **Verilebilecek Kanıtlar:**

2021-2025 Stratejik Planı'nda "Üniversitenin fiziki altyapı olanaklarını artırmak" hedef kartı olarak belirlenmiştir.

- Birim bazında yapılan istekler ve bakım onarım üst yazıları
- Destek talep ve verilen cevaplar (raporları mevcut)

STAR	MÜDEK	MEDEK
7.4. Lisans Programı için görevlendirilen idari ve teknik çalışanlar, Program Öğrenme Çıktıları için yeterli nicelik ve nitelikte olmalıdır.	8.4 Teknik, İdari ve Hizmet Kadrosu Desteği 8.4.1 Programa destek veren teknik ve idari personelin sayısal yeterliğini ve niteliksel yeterliğini irdeleyiniz	8.4. Eğitim öğretim faaliyetlerine ilişkin kamuoyunu bilgilendirmeyi ilkesel olarak benimsemek üzere bir politika tanımlanmış olmalı ve kamuoyunu bilgilendirme yöntem ve süreçlerinin işletildiğine dair kanıtları sunulmalıdır.
7.5. Lisans Programı için satın alınan dış destek hizmetleri, Program Öğrenme Çıktıları için yeterli nicelik ve nitelikte olmalıdır.		

ALTYAPI

STAR	MÜDEK	MEDEK
6. Altyapı	7. Altyapı	7. Altyapı
6.1. Öğretim fiziki ortamı, Program Öğrenme Çıktılarını sağlamak için yeterli olmalıdır.	7.1 Eğitim için Kullanılan Alanlar ve Donanım 7.1.1 Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer donanımın program eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olduğunu, niteliksel ve niceliksel verilere dayalı olarak gösteriniz. Burada, yalnızca programı yürüten bölümün kendi altyapısı değil, program öğrencileri için destek bölümlerinde kullanılan altyapı da irdelenmelidir. 7.1.2 Lisans eğitiminde kullanılan başlıca eğitim ve laboratuvar donanımını Ek I.3'te veriniz ve bu donanımın lisans eğitiminde nasıl kullanıldığını açıklayınız.	7.1.1. Sınıflar, laboratuvarlar ve diğer araç-gereçlerin program eğitim amaçlarına ve program çıktılarına ulaşmak için yeterli ve öğrenmeye yönelik bir atmosfer hazırlamaya yardımcı olduğunu, niteliksel ve niceliksel verilere dayalı olarak gösteriniz. Burada, yalnızca programı yürüten bölümün kendi altyapısı değil, program öğrencileri için destek bölümlerinde kullanılan altyapı da irdelenmelidir. 7.1.2. <u>Önlisans</u> eğitiminde kullanılan başlıca eğitim ve laboratuvar araç-gereçlerini Ek I.3'te veriniz ve bu araç-gereçlerin <u>önlisans</u> eğitiminde nasıl kullanıldığını açıklayınız.

Verilebilecek Kanıtlar:

KIDR 2024- B.3.3. Tesis ve altyapılar

- 2021-2025 Stratejik Planı'nda "Üniversitenin fiziki altyapı olanaklarını artırmak" hedef kartı olarak belirlenmiştir.

BİRİM BAZINDA

- Sınıflarınız ve laboratuvarlarınız (asgari ölçütler)
- Laboratuvarların kullanım şekilleri, içerik ve güvenlik tedbirleri vs

STAR	MÜDEK	MEDEK
6.2. Öğrencilerin ders dışı etkinlikler yapmalarına imkân sağlayan, sportif, sosyal ve kültürel beklentilerini karşılayan, mesleki gelişimlerini destekleyen ve öğrenci-öğretim üyesi diyalogunu sağlayan bir altyapı mevcut olmalıdır.	7.2 Diğer Alanlar ve Altyapı 7.2.1 Öğrencilerin ders dışı etkinlik yapmalarına olanak veren alan ve altyapıları Ölçüt 7.2 kapsamında anlatınız. 7.2.2 Öğretim üyeleri, diğer öğretim elemanları, idari personel ve destek personeline sağlanan ofis olanaklarını anlatınız.	7.2. Öğrencilerin ders dışı etkinlik yapmalarına olanak veren alan ve altyapıları kapsamında anlatınız.

Verilebilecek Kanıtlar:

KIDR 2024- B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler

- Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler **iki temel sacayağı** olan Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı ve öğrenci toplulukları tarafından yürütülmektedir
- Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi'nin 2024 yılı Bahar ve Spor Şenlikleri
- SKS Birim Faaliyet raporu
- Üniversitemizi başarı ile temsil eden öğrencilerimizin başarısı paylaşılmakta ve web sitesinde duyurulmaktadır
- Spor Dostu Kampüs Projesi
- BANÜ-Mobil ve spor tesislerimizden randevu alma

BİRİM BAZINDA

- Birim bazında izleme kanıtlarınız (Bahar Şenliklerine katılan öğrenci sayısı, turnuvalara katılan öğrenci sayısı, biriminize ait öğrenci topluluğun olması)

STAR	MÜDEK	MEDEK
6.3. <u>Bilgisistemleri, Program Öğrenme Çıktılarını sağlamak ve Program Eğitim Amaçlarına ulaşmak için yeterli olmalıdır.</u>	7.3 Modern Mühendislik Araçları, Bilgisayar ve Bilişim Altyapısı 7.3.1 Öğrencilere modern mühendislik araçlarını kullanmayı öğrenmeleri için sağlanan olanakları anlatınız. 7.3.2 Öğrencilerin ve öğretim elemanlarının kullanımına sunulan bilgisayar ve bilişim altyapılarını anlatınız ve bunların yeterliliğini Ölçüt 7.3 kapsamında irdeleyiniz	7.3. Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında alınmış olan güvenlik, ilk yardım ve İSG önlemlerini, program türünün gerektirdiği özel önlemleri de belirterek açıklayınız.

Verilebilecek Kanıtlar:

KIDR 2024- B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

- Bakınız

BİRİM BAZINDA

- Biriminizin bilgi işletim sistemlerinin Program Öğrenme Çıktılarını sağlamak ve Program Eğitim Amaçlarına ulaşmak için yeterliliğin gösterilmesi gerekir...

STAR	MÜDEK	MEDEK
6.4. Kütüphane imkânları, Program Öğrenme Çıktılarını sağlamak ve Program Eğitim Amaçlarına ulaşmak için yeterli olmalıdır.	7.4 Kütüphane 7.4.1 Öğrencilere sunulan kütüphane olanaklarını anlatınız ve bunların yeterliliğini Ölçüt 7.4 kapsamında irdeleyiniz.	7.4. Öğrencilere alan ile ilgili araçları kullanmayı öğrenmeleri için sağlanan bilgiye erişim olanakları anlatınız.

Verilebilecek Kanıtlar:

KIDR 2024- B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları

- E-kütüphane hizmet
- "Kütüphaneler Arası Ödünç Verme (ILL)«
- Kütüphanemiz, öğrenci ve öğretim üyelerinden gelen talepler ve alınan geri bildirimler doğrultusunda veri tabanı ve kaynak sayısını artırmakta, böylece ortam ve kaynakların iyileştirilmesi

BİRİM BAZINDA

- İlgili alana özgü kitap sayıları ve izlemesinin yazılması

STAR	MÜDEK	MEDEK
6.5. Öğretim ortamında fiziki güvenlik önlemleri alınmalıdır.	7.5 Özel Önlemler	7.5. Engelliler için alınmış olan altyapı düzenlemelerini anlatınız.
6.6. Engellilerin eğitim ve fiziki erişilebilirlik imkanları sağlanmalıdır.	7.5.1 Öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında alınmış olan güvenlik önlemlerini, program türünün gerektirdiği özel önlemleri de belirterek açıklayınız. 7.5.2 Engelliler için alınmış olan altyapı düzenlemelerini anlatınız	7.6.1. Öğrencilerin kullanımına sunulan bilgisayar ve <u>enformatik</u> altyapılarını anlatınız ve bunların yeterliliğini irdeleyiniz. 7.6.2. Öğretim elemanlarının kullanımına sunulan bilgisayar ve <u>enformatik</u> altyapılarını anlatınız ve bunların yeterliliğini irdeleyiniz

Verilebilecek Kanıtlar:

KIDR 2024 - B.3.4. Dezavantajlı gruplar

- "Bandırma Onyediy Eylül Üniversitesi Engelli Öğrenci Birimi Yönergesi«
- Engelsiz Üniversite Öğrenci Birimi Koordinatörlüğü
- “Özel Gereksinimli Öğrenci Oryantasyon Programı”
- Öğrenci Danışman Kılavuzu
- Akademik Uyarlama Mektubu
- GETEM (Görme Engelliler Teknoloji ve Eğitim Laboratuvarı) bünyesindeki eserler
- “Engelsiz Üniversite Ödülleri 2024”

BİRİM BAZINDA

- fiziki erişilebilirlik ile ilgili rektörlükle yazışmalarınız

TEŞEKKÜRLER